

Miastko, 21.04.2016r.

L.dz./...../2016

W odpowiedzi na zapytanie Zakład Energetyki Ciepłej sp. z o.o. w Miastku informuje:

1. *W projekcie zadań nr 4 i nr 3 występują wcinki na gorąco, natomiast w zestawieniach materiałów ich nie ma. Prosimy o określenie czy wcinki na gorąco są przedmiotem niniejszego zamówienia?*

**Odpowiedź:** wcinki na gorąco zamawiający zleci firmie zewnętrznej. W zestawieniu prosimy ująć materiały bez wcinek.

2. *Czy do przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 3 wchodzi zwężki niepreizolowane zamieszczone w szczególe "A" profilu przyłącza?*

**Odpowiedź:** Tak, zwężki 65/32 należą do przedmiotu zamówienia. W zestawieniu materiałowym (Załącznik nr 3) dla tego zadania je pominięto, w związku z tym w składanej ofercie można je pominąć.

3. *Czy w zadaniu nr 3 na odcinku Z2 do B możemy zastosować rury o długości 6m w miejsce zaprojektowanych rur o długości 4m?*

**Odpowiedź:** Nie, należy dostarczyć rury preizolowane zgodnie z zestawieniem tj. 12m.

PREZES ZARZĄDU

  
mgr inż. Tomasz Zielonka